
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

PL-29/10/2024-11
 

Notificació de convocatòria de sessió Notificación de convocatoria de sesión 
D’acord amb allò resolt per l’Alcaldia, li 

notifique. 

En cas de no poder assistir-hi, haurà de 

comunicar-ho als efectes reglamentaris.

De conformidad con lo resuelto por la 

Alcaldía, notifico a Vd..

En caso de no poder asistir, deberá 

comunicarlo, a los efectos reglamentarios.

Convocatòria de sessió Pleno Convocatoria de sesión Pleno
Vista la relació d'expedients que la 

Secretaria sotmet a consideració de l'Alcaldia, 

per la present RESOLC:

1.- Convocar sessió Ordinària per al 29 
d’octubre de 2024, a les 19:00 hores a 

Saló de Plens amb els assumptes 

continguts en la relació facilitada per 

Secretaria, l'ordre de la qual del dia 

s'incorpora a continuació.

2.- Que per Secretaria es notifique 

aquesta convocatòria als membres de la 

Corporació en el temps i forma 

reglamentaris.

Vista la relación de expedientes que la 

Secretaría somete a consideración de la 

Alcaldía, por la presente RESUELVO:

1.- Convocar sesión Ordinaria para el 

29 de octubre de 2024, a las 19:00 horas en 

Salón de Plenos con los asuntos contenidos en 

la relación facilitada por Secretaría, cuyo orden 

del día se incorpora a continuación.

2.- Que por Secretaría se notifique 

esta convocatoria a los miembros de la 

Corporación en el tiempo y forma 

reglamentarios.

O R D R E   D E L   D I A/O R D E N   D E L  DÍA

Nº de 
Orden

Punt d'ordre del dia Punto de orden del día

1 Aprovació de l'Acta de la sessió anterior núm. 10 
de 24 de setembre de 2024

Aprobación del Acta de la sesión anterior núm. 
10 de 24 de septiembre de 2024

PART RESOLUTIVA PARTE RESOLUTIVA

2

2023/PLA/6. Aprovar inicialment i sotmetre a 
informació pública el document d'actualització 
del pla d'actuació municipal davant el risc 
d'inundació (  PAM   IN).

2023/PLAN/6. Aprobar inicialmente y someter a 
información pública el documento de 
actualización del plan de actuación municipal 
ante el riesgo de inundación (PAM IN).

3 Renovació Conveni d'adhesió al servei de   
OCIC de   Mancomunitat l'Horta   Sud

Renovación Convenio de adhesión al servicio de 
OCIC de Mancomunitat l'Horta Sud

4 Nomenament a càrrec Jutgessa o Jutge de Pau 
Titular 2024-2028

Nombramiento a cargo Jueza o Juez de Paz 
Titular 2024-2028

5 Sol·licitud de reconeixement al mèrit policial a   
AAML

Solicitud de reconocimiento al mérito policial a 
AAML

6
Modificació Pressupostària 28/2024. 
Transferència de crèdits entre aplicacions 
distinta àrea de despesa

Modificación Presupuestaria 28/2024. 
Transferencia de créditos entre aplicaciones 
distinta área de gasto

7 Modificació Pressupostària 27/2024. Suplement Modificación Presupuestaria 27/2024. 

Número de Anotación de Salida: 8256, Fecha de Salida: 24/10/2024 13:29:00, Número de
Anotación de Salida: 8257, Fecha de Salida: 24/10/2024 13:29:00

NOTIFICACIÓN CONVOCATORIA SESION:
Notificación PL-29/10/2024-11

Código para validación: 22257-B6B88-38B73
Fecha de emisión: 24 de Octubre de 2024 a las 14:53:08
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- Secretaria General del Ajuntament d Aldaia. Firmado 24/10/2024 13:15

FIRMADO
24/10/2024 13:15

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
72

08
09

 2
22

57
-B

6B
88

-3
8B

73
 C

9D
39

A
3B

F
36

B
2E

36
B

5E
B

3D
5D

F
D

F
46

92
4D

38
83

31
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.o
fic

in
av

irt
ua

l.a
ld

ai
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

2&
id

io
m

a=
5



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

de crèdit finançat amb   RTGG Suplemento de crédito financiado con RTGG

8 Modificació de l'Ordenança Fiscal de l'Impost 
sobre Activitats Econòmiques

Modificación de la Ordenanza Fiscal del 
Impuesto sobre Actividades Económicas

9   Moció   Grup Compromís sobre l'Horta d'Aldaia Moción Grupo Compromís sobre l'Horta d'Aldaia

10 Moció Grup VOX trasllat i acolliment immigrants 
il·legals fora d'Espanya

Moción Grupo VOX traslado y acogida 
inmigrantes ilegales fuera de España

11 Moció Grup VOX corrupció Sánchez Moción Grupo VOX corrupción Sánchez
12 Despatx extraordinari Despacho extraordinario

SEGUIMENT I CONTROL SEGUIMIENTO Y CONTROL
13 Dació de comptes de sentències recaigudes Dación de cuentas de sentencias recaídas
14 Dació compta actes Junta de Govern Local Dación cuenta actas Junta de Gobierno Local

15 Donar compte resolucions d'Alcaldia des de 
núm. 2950 a 3313 de 2024

Dar cuenta resoluciones de Alcaldía desde núm. 
2950 a 3313 de 2024

16 Precs Ruegos
17 Preguntes Preguntas

Aldaia, a la fecha de la firma

La secretaria general, Nieves Barrachina Lemos

Número de Anotación de Salida: 8256, Fecha de Salida: 24/10/2024 13:29:00, Número de
Anotación de Salida: 8257, Fecha de Salida: 24/10/2024 13:29:00

NOTIFICACIÓN CONVOCATORIA SESION:
Notificación PL-29/10/2024-11

Código para validación: 22257-B6B88-38B73
Fecha de emisión: 24 de Octubre de 2024 a las 14:53:08
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- Secretaria General del Ajuntament d Aldaia. Firmado 24/10/2024 13:15

FIRMADO
24/10/2024 13:15

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
72

08
09

 2
22

57
-B

6B
88

-3
8B

73
 C

9D
39

A
3B

F
36

B
2E

36
B

5E
B

3D
5D

F
D

F
46

92
4D

38
83

31
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.o
fic

in
av

irt
ua

l.a
ld

ai
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

2&
id

io
m

a=
5




